СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18.06.2021 г.  № 50/166
О внесении изменений в решение Совета Подлесновского муниципального образования от 18.06.2018 г. № 8/30 «Об утверждении Положения о размерах месячного денежного вознаграждения депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных    лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Подлесновском муниципальном образовании Марксовского муниципального района Саратовской области»
Руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о размерах месячного денежного вознаграждения депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Подлесновском муниципальном образовании Марксовского муниципального района Саратовской области изложив пункт 1 статьи 2 в новой редакции:

1. Месячное денежное вознаграждение депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Подлесновском муниципальном образовании Марксовского муниципального района Саратовской области, устанавливается в размере:

	№
	Наименование должности
	Денежное вознаграждение

( руб.)

	1.
	Глава Подлесновского муниципального образования
	41102

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2021 г.
Секретарь Совета Подлесновского
муниципального образования                                                          О.А. Гриценко